
2020年12月21日 

お客様各位 

株式会社堀内機械 

営業本部長 

山本 芳和 

 

年始の対応に関するお願い 

 

拝啓 師走の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症の拡大防止およびお客様と社員およびその家

族の健康や安全を最優先に、体調管理の徹底や手指の消毒、マスク着用、３密を回避した

業務運営、在宅勤務の活用等に継続的に感染防止対策に取り組んでおります。 

 新年を迎えるにあたり、本来であれば、お客さまの皆さまには対面でご挨拶申し上げる

べきところですが、以下の期間における対面でのご挨拶については、極力控えさせていた

だくこととしました。 

 また、弊社からのご挨拶につきましても、自粛または少人数での訪問とさせていただき

ます。 

 お客さま・お取引先の皆さまには、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対策期間：２０２０年１２月２６日（土）～２０２１年１月１１日（月・祝） 

以上 


